

Til høringsinstanser

Deres ref.:

Vår ref.:
Anne H. Huse

Dato:
27.03.2025

Høring: Energistrategi for Kongsvingerregionen

Kongsvingerregionen Interkommunalt Politisk Råd (KIPR), vedtok i sak 01/2025 den 27. mars 2025, følgende:

Forslag til Regional *Energistrategi for Kongsvingerregionen* sendes på høring i regionen med høringsfrist 12. mai 2025.

Kongsvingerregionen Interkommunalt Politisk råd (KIPR) legger et forslag til Regional *Energistrategi for Kongsvingerregionen* ut på høring med høringsfrist 12.mai 2025.

I 2023 ble regionens energiutfordringer løftet, og KIPR besluttet et mandat om å jobbe sammen om å finne gode, kunnskapsbaserte løsninger for energisituasjonen. Målet for arbeidet er en felles energistrategi for de seks kommunene i Kongsvingerregionen, som skal hjelpe oss å forstå behovet for energi og utvikle en region som er god å leve i.

Energistrategien legger til grunn at forutsetningen for en levende region er tilgang på arbeidsplasser og attraktive bomiljø jf. Regional Næringsstrategi for Kongsvingerregionen. Strategien skal sikre industrien god tilgang på fornybar energi, med så små inngrep i naturen som mulig. God tilgang på kraft for industrien vil føre til at vi både beholder- og øker antall arbeidsplasser, samt at vi bygger ut der vi må, gitt at verdifull natur i størst mulig grad blir bevart.

Energistrategien er utviklet i fellesskap gjennom arbeidsmøter, felles møter for formannskapene i regionen, folkemøter og høringsprosesser. Energistrategien bygger på omfattende kunnskap og felles strategier utviklet regionalt, både administrativt og politisk over år. KIPR ønsker flest mulige innspill til forslaget om ny *Energistrategi for Kongsvingerregionen*, og høringsinnspillene sendes til Kongsvingerregionen@innlandetfylke.no.

Ev. spørsmål til høringsutkastet kan rettes til daglig leder Anne H. Huse, epost: anne.huse@innlandetfylke.no.

Med vennlig hilsen

Anne H. Huse,
Daglig leder KIPR

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur